
Pizzabrötchen mit Dip     |    Tzatziki, Cocktail Soße, scharfe Soße, Aioli, Joghurt    |    0,50 €

Focaccia (dazu Salat und Dressing)

Salat    |    Essig, Öl, Joghurt, Balsamico, French

Pizza

Pasta

Türkische Gerichte

Imbiss Gerichte    |    Majo / Ketchup 0,50 €

Getränke

Verwendete Zusatzstoffe: Verwendete Zusatzstoffe:

Zusätzliche Wünsche: 20 cm: 1,50 € - 2,00 €
26 cm: 2,00 € - 2,50 €

20 cm

0,33 L 1,0 L

26 cm

mit Käse 1, 2, C

mit Salami 2, 8, Käse 1, 2, C

mit Schinken 2, 8, Käse 1, 2, C

mit Thunfisch 3, F, Käse 1, 2, C

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Käse 1, 2, C

mit Spinat 3, Käse 1, 2, C

mit Schafskäse 3, Käse 1, 2, C

mit Sucuk 4, Käse 1, 2, C

mit Hähnchenstreifen, Käse 1, 2, C

ohne Füllung

1a.
1b.
1c.
1d.
1e.
1f.
1g.
1h.
1i.
1j.

2a.
2b.
2e.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09. 

10. 

11. 

12. 

13.

Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen
Gefüllte Pizzabrötchen  
Pizzabrötchen

Pizzateig
Pizzateig
Pizzateig

mit Mozzarella
mit Thunfisch 3, F

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J

5,60 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

7,50 €

10,50 € 

8,50 € 

8,50 € 

10,90 € 

10,90 € 

6,00 €

7,20 €

7,20 €

7,20 €

7,20 €

7,20 €

8,50 €

7,90 €

7,90 €

8,20 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,20 €

9,50 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

8,50 €

8,90 €

9,50 €

8,50 € 

9,00 €

9,00 €

8,20 €

7,20 € 

8,40 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

8,20 €

6,50 €

7,00 €

8,20 €

8,50 €

8,50 €

7,20 €

6,50 €

8,20 €

8,90 €

7,90 €

8,50 €

8,50 €

8,90 €

8,90 € 

8,90 €

8,90 €

7,00 €

8,00 €

7,50 €

6,00 €

5,50 €

6,50 €

5,50 €

10,90 €

8,50 €

8,50 €

5,50 €

8,00 €

8,50 €

3,00 €

5,90 €

5,90 €

9,50 €

5,20 €

6,20 €

5,50 € / 6,50 € / 7,50 € 

3,50 €2,50 €

2,50 €

3,40 €

3,00 €

4,90 €

5,40 €

5,40 €

5,40 €

5,90 €

5,90 €

6,10 €

6,50 €

6,50 €

5,90 €

6,10 €

5,90 €

6,50 €

5,90 €

6,10 €

5,90 €

6,50 €

6,50 €

6,90 €

6,10 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

5,10 €

5,50 €

5,90 €

4,20 €

5,80 €

6,50 €

6,50 €

5,40 € 

5,90 €

5,90 €

6,50 €

6,10 €

6,10 €

5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
4,50 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €

Insalata Verde  

Insalata Promodori 

Insalata Mista  

Insalata e Mozzarella 

Insalata Tonno  

Insalata Contadina  

Insalata alla Chef 

Insalata Fantasia 
  

Insalata della Casa  
 

Hähnchen-Salat Delikato 

Kebap-Salat Delikato 
 

grüner Salat mit Zwiebeln

frischer Tomatensalat mit Zwiebeln

grüner Salat mit Tomaten, Gurken, Paprika und Zwiebeln

frische Tomatenscheiben mit Mozzarella und Basilikum

gemischter Salat mit Thunfisch 3, F und Zwiebeln

gemischter Salat mit Weichkäse, Mais, Zwiebeln und Oliven 6

gemischter Salat mit Thunfisch 3, F, Weichkäse, Ei, Mais, Oliven 6,  
Zwiebeln, Schinken 2, 8 und Artischocken 3

gemischter Salat mit Spargel, Thunfisch 3, F, Mais, Schinken 2, 8,  
Mozzarella und Oliven 6

gemischter Salat mit Thunfisch 3, F, Käse 1, 2, C, Ei,  
Spargel 2, 8 und Artischocken 3, F

gemischter Salat mit Zwiebeln, Tomaten, Gurke, Mais, Kraut,  
Oliven 6, und Hähnchenbruststreifen

gemischter Salat mit Zwiebeln, Tomaten, Gurke, Mais, Kraut, 

Oliven 6 und Kebapfleisch 4, A, D, E, J

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49.

50.

51.

52.

53.

54. 

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73. 

74.

75.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

Margarita

Funghi

Paprika

Cipolla

Prosciutto

Salami

Pizza Kebap

Proscuitto e Funghi

Primavera

Prosciutta Aspargi

Hollandaise

Romana

Napoli

Popeye

Brokkoli

Hawaii

Hawaii Spezial

Capricciosa

Paradiso

Tonno

Tonno e Cipolla

Pizza Pepe

Quattro Stagioni

Diavolo

Calzone

Chicken Calzone

Kebap Calzone

Rambo

Pizza Gamberetti

Pizza Fruit di Mare

Pizza Della Casa 

„Schinkel Ost“

Pizza alla Chef

Bolognese

Vegetaria 

Quattro Formaggi

Pollo

Chicken Spezial

Mozzarella

Delikato

Spaghetti Napoli 

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Fruti di Mare

Spaghetti al Forno 

Macaroni al Tonno

Macaroni all`Arrabbiata

Macaroni alla Chicken

Macaroni alla Chef

Tortellini alla Panna

Tortellini al Funghi

Tortellini alla Bolognese

Tortellini al Forno

Kebap Auflauf 

Chicken Auflauf

Vegetarischer Auflauf

Kabap Tasche

Kebap Rollo

Kebap Tasche Delikato

Salat Tasche

Salat Rollo

Tonno Rollo

Kebapbox

Kebapteller

Kebap Reis

Kebap Pommes

Lahmacun Vital

Lahmacun Kebap

Lahmacun Spezial

Tomate, Käse 1, 2, C

Tomate, Pilze 5, Käse 1, 2, C

Tomate, Paprika, Käse 1, 2, C

Tomate, Zwiebeln, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Käse 1, 2, C

Tomate, Salami 2, 8, Käse 1, 2, C

Tomate, Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Pilze, Käse 1, 2, C

Tomate, Salami 2, 8, Pilze, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Spargel, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Spargel, Hollandaise 1, 2, 3, 4, C, E, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Salami 2,8, Käse 1, 2, C

Tomate, Sardellen 3, Oliven 6, Knoblauch, Käse 1, 2, C

Tomate, Spinat, Knoblauch, Käse 1, 2, C

Tomate, Brokkoli, Pilze, Knoblauch, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Ananas, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Pilze, Ananas, Hollandaise 1, 2, 3, 4, C, E, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Salami 2,8, Artischocken 3, Pilze 5, Käse 1, 2, C

Tomate, Schinken 2, 8, Thunfisch 3, F, Salami 2, 8, Pilze 5, Käse 1, 2, C

Tomate, Thunfisch 3, F, Käse 1, 2, C

Tomate, Thunfisch 3, F, Zwiebeln, Käse 1, 2, C

Tomate, Pilze 5, Salami 2, 8, Paprika, Zwiebeln, Käse 1, 2, C

Tomate, Pilze 5, Schinken 2, 8, Paprika, Zwiebeln, Käse 1, 2, C

Tomate, Thunfisch 3, F, Paprika, Zwiebeln, scharfe Peperoni 2, Käse 1, 2, C

Gefüllt mit Tomaten, Schinken 2, 8, Pilze 5, Ei, Artischocken 3, Käse 1, 2, C

Gefüllt mit Hähnchenbruststreifen, Paprika, Zwiebeln, Käse 1, 2, C

Gefüllt mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Paprika, Zwiebeln, Tomatensoße, Käse 1, 2, C

Tomate, Spargel 2, 8, Pilze 5, Zwiebeln, Käse 1, 2, C

Tomate, Krabben 1, Knoblauch, Käse 1, 2, C

Tomate, Meeresfrüchte 1, 4, F, G, H, Knoblauch, Käse 1, 2, C

Tomate, Brokkoli, Knoblauch, Käse 1, 2, C

frische Tomate, Meeresfrüchte 1, 4, F, G, H, Spinat, Knoblauch, Käse 1, 2, C

frische Tomate, Thunfisch 3, F, Spinat, Knoblauch, Käse 1, 2, C 

Hackfleischsoße 4, Ei, Käse 1, 2, C

Tomaten, Pilze 5, Paprika, Artischocken 3, Zwiebeln,  
frische Tomaten, Käse 1, 2, C

Tomaten, vier verschiedene Sorten Käse 1, 2, C

Tomaten, Hähnchenbrust, Hollandaise 1, 2, 3, 4, A, C, E, Käse 1, 2, C

Tomaten, Hähnchenbrust, Brokkoli, Mais, Käse 1, 2, C

Frische Tomaten, Mozzarella, Käse 1, 2, C

Tomaten, Sucuk, Zwiebeln, scharfe Peperoni, Käse 1, 2, C

Spaghetti in Tomatensoße

Spaghetti in Hackfleischsoße 1

Spaghetti in Sahnesoße C, Ei, Schinken 2, 8

Spaghetti in Tomatensoße, Meeresfrüchte 1, 4, F, G, H, Knoblauch

Spaghetti in Hackfleischsoße 1, mit Käse überbacken 1, 2, C

Macaroni in Tomatensoße, Thunfisch 3, F

Macaroni in scharfer Tomatensoße

Macaroni in Chicken Sahnesoße C

Macaroni in Hackfleischsoße 1, Schinken 2, 8, mit Käse überbacken 1, 2, C

Tortellini in Sahnesoße C, Schinken 2, 8

Tortellini in Sahnesoße C, Champignons, Schinken 2, 8

Tortellini in Hackfleischsoße 1

Tortellini in Sahnesoße C, Schinken 2, 8, mit Käse überbacken 1, 2, C

Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Zwiebeln, Paprika, Tomatensoße,  
mit Käse überbacken 1, 2, C

Hähnchenstreifen, Paprika, Zwiebeln, mit Käse überbacken 1, 2, C

Paprika, Zwiebeln, Pilze 5, frische Tomaten, Brokkoli, Tomatensoße, mit 
Käse überbacken 1, 2, C

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Salat und Soße

dünnes Brot mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Salat und Soße

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Pommes, Salat und Soße

mit Salat und Soße

dünnes Brot mit Salat und Soße

dünnes Brot mit Thunfisch 3, F, Salat und Soße

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J und Pommes

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Pommes, Salat und Soße

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J und Reis

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J und Pommes

Salat und Soße

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Salat und Soße

mit Kebapfleisch 4, A, D, E, J, Weichkäse, Salat und Soße

Orientalische Kichererbsen in dünnem Brot mit Salat und Soße

Orientalische Kichererbsen in dünnem Brot mit Salat und Soße

Orientalische Kichererbsen mit Pommes oder Reis, dazu Salat und Soße

Chicken Nuggets mit Salat und Soße

Süß-Sauer, Curry-Mango, Barbecue | 1,50 €

Pommes

Falafel Dürum 

Falafel Sandwich

Falafel Teller

Chicken Burger

Chicken Nuggets Rollo

Chicken Nuggets 6/9/12 St.

Wasser / Coca Cola / Coca Cola light / Fanta / Sprite / Mezzo Mix

Uludag / Ayran

Redbull

Eistee / Vitamalz

Farbstoff

Konservierungsstoff

Antioxidationsmittel

Geschmacksverstärker

Schwefeloxid

Schwärzungsmittel

Phosphat

Milcheiweiß

Koffeinhaltig

Süßungsmittel

Phenylalaninquelle

Krebstiere

Soja

Sesam

Schalenfrüchte

Erdnüsse

Schwefeloxid/Sulphite

Glutenhaltig (Weizen)

Ei/Eibestandteile

Milch/-bestandteile

Senf

Sellerie

Fisch

Weichtiere

1

2

3

4

5

6

Alle Getränke ggf. zzgl. Pfand

LIEFERSERVICE
Adresse

Delikato Pizza Kebap Haus
Ölweg 86a
49084 Osnabrück

Lieferservice

Täglich von 17:00 - 21:00 Uhr
Mindestbestellwert: 15,00 €
Anfahrt: 2,50 €

Öffnungszeiten

Montag
Dienstag - Freitag
Samstag - Sonntag

11:00 - 17:00 Uhr
11:00 - 21:00 Uhr
17:00 - 21:00 Uhr

Liefergebiet

Schinkel, Schinkel (Ost), Lüstringen, Gretesch, Widukindland, Belm 

Telefonnummer

0541 407 270 29

7

8

9

10

11

H

J

K

L

M

N

A

B

C

D

E

F

G


