

LIEFERSERVICE

Öffnungszeiten Montag

11:00 - 17:00 Uhr 11:00 - 21:00 Uhr Dienstag - Freitag Samstag - Sonntag 17:00 - 21:00 Uhr

Adresse Delikato Pizza Kebap Haus

Ölweg 86a 49084 Osnabrück

Täglich von 17:00 - 21:00 Uhr

0,50€

Mindestbestellwert: 15,00€ Anfahrt: 2,50€

> 5,50€ 6,00€

6,00€

6,00€

7,00€

7,00€

5,60€

0541 407 270 29

Pizzabrötchen mit Dip

Gefüllte Pizzabrötchen

Gefüllte Pizzabrötchen

Telefonnummer

Liefergebiet Schinkel, Schinkel (Ost), Lüstringen, Gretesch, Widukindland, Belm

1a.	Gefüllte Pizzabrötchen	mit Käse ^{1,2, C}
1b.	Gefüllte Pizzabrötchen	mit Salami ^{2,8} , Käse ^{1,2,C}

Tzatziki, Cocktail Soße, scharfe Soße, Aioli, Joghurt

1e.	Gefüllte Pizzabrötchen	mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Käse ^{1, 2, C}	6,00€				
1f.	Gefüllte Pizzabrötchen	mit Spinat ³ , Käse ^{1,2,C}	6,00€				
1g.	Gefüllte Pizzabrötchen	mit Schafskäse ³, Käse ¹, ², °C	6,00€				
1h.	Gefüllte Pizzabrötchen	mit Sucuk ⁴ , Käse ^{1,2,C}	6,50€				
1i.	Gefüllte Pizzabrötchen	mit Hähnchenstreifen, Käse ^{1,2,C}	6,50€				
1j.	Pizzabrötchen	ohne Füllung	4,50€				
Foca	Focaccia (dazu Salat und Dressing)						



Pizzateig

Pizzateig

03. Insalata Verde

2a.

2e.	Pizzateig	mit Kebapfleisch ^{4,A,D,E,J}	7,00€
Sala	t Essig, Öl, Joghurt,	Balsamico, French	

grüner Salat mit Zwiebeln





11.	Insalata della Casa	gemischter Salat mit Thunfisch ^{3, F} , Käse ^{1, 2, C} , Ei, Spargel ^{2, 8} und Artischocken ^{3, F}		8,50€
12.	Hähnchen-Salat Delikato	gemischter Salat mit Zwiebeln, Tomaten, Gurke, Mais, Kraut, Oliven ⁶ , und Hähnchenbruststreifen		10,90€
13.	Kebap-Salat Delikato	gemischter Salat mit Zwiebeln, Tomaten, Gurke, Mais, Kraut,		10,90€
		Oliven ⁶ und Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J}		
Pizza	1		20 cm	26 cm
20			4000	
20.	Margarita	Tomate, Käse ^{1,2, C}	4,90€	6,00€
21.	Funghi	Tomate, Pilze ⁵ , Käse ^{1,2,C}	5,40€	7,20€
22.	Paprika	Tomate, Paprika, Käse 1,2,0	5,40€	7,20€
23.	Cipolla	Tomate, Zwiebeln, Käse ^{1, 2, C}	5,40€	7,20€
24.	Prosciutto	Tomate, Schinken ^{2,8} , Käse ^{1,2,C}	5,90€	7,20€
25.	Salami	Tomate, Salami ^{2,8} , Käse ^{1,2,C}	5,90€	7,20€
26.	Pizza Kebap	Tomate, Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Käse ^{1, 2, C}	6,10€	8,50€
			4500	700

20.	Margarita	Tomate, Käse ^{1,2,C}	4,90€	6,00€
21.	Funghi	Tomate, Pilze ⁵ , Käse ^{1, 2, C}	5,40€	7,20€
22.	Paprika	Tomate, Paprika, Käse ^{1,2,C}	5,40€	7,20€
23.	Cipolla	Tomate, Zwiebeln, Käse ^{1,2,C}	5,40€	7,20€
24.	Prosciutto	Tomate, Schinken ^{2, 8} , Käse ^{1, 2, C}	5,90€	7,20€
25.	Salami	Tomate, Salami ^{2, 8} , Käse ^{1, 2, C}	5,90€	7,20€
26.	Pizza Kebap	Tomate, Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Käse ^{1, 2, C}	6,10€	8,50€
27.	Proscuitto e Funghi	Tomate, Schinken ^{2, 8} , Pilze, Käse ^{1, 2, C}	6,50€	7,90€
28.	Primavera	Tomate, Salami ^{2, 8} , Pilze, Käse ^{1, 2, C}	6,50€	7,90€
29.	Prosciutta Aspargi	Tomate, Schinken ^{2, 8} , Spargel, Käse ^{1, 2, C}	5,90€	8,20€
30.	Hollandaise	Tomate, Schinken ^{2,8} , Spargel, Hollandaise ^{1,2,3,4,C,E} , Käse ^{1,2,C}	6,10€	8,50€
31.	Romana	Tomate, Schinken ^{2, 8} , Salami ^{2,8} , Käse ^{1, 2, C}	5,90€	9,00€
32.	Napoli	Tomate, Sardellen ³ , Oliven ⁶ , Knoblauch, Käse ^{1, 2, C}	6,50€	9,00€
33.	Popeye	Tomate, Spinat, Knoblauch, Käse ^{1, 2, C}	5,90€	9,50€
34.	Brokkoli	Tomate, Brokkoli, Pilze, Knoblauch, Käse ^{1,2,C}	6,10€	8,50€
35.	Hawaii	Tomate, Schinken ^{2,8} , Ananas, Käse ^{1,2,C}	5,90€	8,50€
36.	Hawaii Spezial	Tomate, Schinken ^{2, 8} , Pilze, Ananas, Hollandaise ^{1, 2, 3, 4, C, E} , Käse ^{1, 2, C}	6,50€	9,00€
37.	Capricciosa	Tomate, Schinken ^{2,8} , Salami ^{2,8} , Artischocken ³ , Pilze ⁵ , Käse ^{1,2,C}	6,50€	9,20€
38.	Paradiso	Tomate, Schinken ^{2,8} , Thunfisch ^{3,F} , Salami ^{2,8} , Pilze ⁵ , Käse ^{1,2,C}	6,90€	9,50€
39.	Tonno	Tomate, Thunfisch ^{3, F} , Käse ^{1, 2, C}	6,10€	8,00€
40.	Tonno e Cipolla	Tomate, Thunfisch ^{3, F} , Zwiebeln, Käse ^{1, 2, C}	6,50€	8,50€
41.	Pizza Pepe	Tomate, Pilze ⁵ , Salami ^{2, 8} , Paprika, Zwiebeln, Käse ^{1, 2, C}	6,50€	8,50€
42.	Quattro Stagioni	Tomate, Pilze ⁵ , Schinken ^{2,8} , Paprika, Zwiebeln, Käse ^{1,2,C}	6,50€	8,50€
43.	Diavolo	Tomate, Thunfisch ^{3, F} , Paprika, Zwiebeln, scharfe Peperoni ² , Käse ^{1, 2, C}	6,50€	8,50€
44.	Calzone	Gefüllt mit Tomaten, Schinken ^{2,8} , Pilze ⁵ , Ei, Artischocken ³ , Käse ^{1,2,0}		9,50€
45.	Chicken Calzone	Gefüllt mit Hähnchenbruststreifen, Paprika, Zwiebeln, Käse ^{1,2,C}		9,50€
46.	Kebap Calzone	Gefüllt mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Paprika, Zwiebeln, Tomatensoße, Käse ^{1,}	2, C	9,50€
47.	Rambo	Tomate, Spargel ^{2,8} , Pilze ⁵ , Zwiebeln, Käse ^{1,2,C}	5,10€	8,50€
48.	Pizza Gamberetti	Tomate, Krabben ¹, Knoblauch, Käse ¹.².º	5,50€	8,90€
49.	Pizza Fruit di Mare	Tomate, Meeresfrüchte ^{1, 4, F, G, H} , Knoblauch, Käse ^{1, 2, C}	5,90€	9,50€
50.	Pizza Della Casa	Tomate, Brokkoli, Knoblauch, Käse ^{1,2,C}	4,20€	8,50€
51.	"Schinkel Ost"	frische Tomate, Meeresfrüchte ^{1,4, F, G, H} , Spinat, Knoblauch, Käse ^{1,2,C}	5,80€	9,00€
52.	Pizza alla Chef	frische Tomate, Thunfisch ^{3, F} , Spinat, Knoblauch, Käse ^{1, 2, C}	6,50€	9,00€
53.	Bolognese	Hackfleischsoße ⁴ , Ei, Käse ^{1,2,C}	6,50€	8,20€
54.	Vegetaria	Tomaten, Pilze ⁵ , Paprika, Artischocken ³ , Zwiebeln, frische Tomaten, Käse ^{1,2,C}	5,40€	7,20€
55.	Quattro Formaggi	Tomaten, vier verschiedene Sorten Käse ^{1, 2, C}	5,90€	8,40€
56.	Pollo	Tomaten, Hähnchenbrust, Hollandaise 1, 2, 3, 4, A, C, E, Käse 1, 2, C	5,90€	7,50€
57.	Chicken Spezial	Tomaten, Hähnchenbrust, Brokkoli, Mais, Käse 1,2,C	6,50€	8,50€
58.	Mozzarella	Frische Tomaten, Mozzarella, Käse ^{1, 2, C}	6,10€	8,50€
59.	Delikato	Tomaten, Sucuk, Zwiebeln, scharfe Peperoni, Käse 1, 2, C	6,10€	8,20€

Zusätzliche Wünsche:

Spaghetti in Tomatensoße

Spaghetti in Hackfleischsoße 1

Spaghetti in Sahnesoße ^C, Ei, Schinken ^{2,8}

Spaghetti in Tomatensoße, Meeresfrüchte^{1, 4, F, G, H}, Knoblauch

Spaghetti in Hackfleischsoße ¹, mit Käse überbacken ^{1, 2, C}

20 cm: 1,50 € - 2,00 €

26 cm: 2,00€ - 2,50€

6,50€

7,00€

8,20€

8,50€

8,50€

7,20€

6,50€

8,20€

10,90€

8,50€

8,50€

5,50€

0,33L

1,0 L

67. Macaroni alla Chicken

Pasta

60.

61.

62.

63.

64. 65.

66.

Spaghetti Napoli

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti al Forno

Macaroni al Tonno

Spaghetti Fruti di Mare

Macaroni all`Arrabbiata

68.	Macaroni alla Chef	Macaroni in Hackfleischsoße ¹ , Schinken ^{2,8} , mit Käse überbacken ^{1,2,C}	8,90€
69.	Tortellini alla Panna	Tortellini in Sahnesoße ^C , Schinken ^{2,8}	7,90€
70.	Tortellini al Funghi	Tortellini in Sahnesoße ^C , Champignons, Schinken ^{2,8}	8,50€
71.	Tortellini alla Bolognese	Tortellini in Hackfleischsoße ¹	8,50€
72.	Tortellini al Forno	Tortellini in Sahnesoße ^C , Schinken ^{2,8} , mit Käse überbacken ^{1,2,C}	8,90€
73.	Kebap Auflauf	Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Zwiebeln, Paprika, Tomatensoße, mit Käse überbacken ^{1, 2, C}	8,90€
74.	Chicken Auflauf	Hähnchenstreifen, Paprika, Zwiebeln, mit Käse überbacken ^{1,2,C}	8,90€
75.	Vegetarischer Auflauf	Paprika, Zwiebeln, Pilze ⁵ , frische Tomaten, Brokkoli, Tomatensoße, mit Käse überbacken ^{1,2,C}	8,90€
Türk	ische Gerichte		
- 1	12 TO 14 TO 16	mit Kohanflaisch 4.A.D.E.J. Salat und Soßa	700€
100.	Kabap Tasche	mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße	7,00€
- 1	12 TO 14 TO 16	mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße dünnes Brot mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße	7,00€ 8,00€
100. 101.	Kabap Tasche		
100. 101. 102.	Kabap Tasche Kebap Rollo	dünnes Brot mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße	8,00€
100. 101. 102. 103.	Kabap Tasche Kebap Rollo Kebap Tasche Delikato	dünnes Brot mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Pommes, Salat und Soße	8,00€ 7,50€
100. 101. 102. 103. 104.	Kabap Tasche Kebap Rollo Kebap Tasche Delikato Salat Tasche	dünnes Brot mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Pommes, Salat und Soße mit Salat und Soße	8,00€ 7,50€ 6,00€
100. 101. 102. 103. 104. 105.	Kabap Tasche Kebap Rollo Kebap Tasche Delikato Salat Tasche Salat Rollo	dünnes Brot mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Pommes, Salat und Soße mit Salat und Soße dünnes Brot mit Salat und Soße	8,00€ 7,50€ 6,00€ 5,50€



109. Kebap Pommes 110. Lahmacun Vital

Getränke

107. Kebapteller 108. Kebap Reis

111. Lahmacun Keba	p mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Salat und Soße	8,00€
112. Lahmacun Spezi	ial mit Kebapfleisch ^{4, A, D, E, J} , Weichkäse, Salat und Soße	8,50€
Imbiss Gerichte	Majo / Ketchup 0,50€	
Pommes		3,00€
Falafel Dürum	Orientalische Kichererbsen in dünnem Brot mit Salat und Soße	5,90€
Falafel Sandwich	Orientalische Kichererbsen in dünnem Brot mit Salat und Soße	5,90€
Falafel Teller	Orientalische Kichererbsen mit Pommes oder Reis, dazu Salat und Soße	9,50€
Chicken Burger		5,20€
Chicken Nuggets Roll	o Chicken Nuggets mit Salat und Soße	6,20€
Chicken Nuggets 6/9/	12 St. Süß-Sauer, Curry-Mango, Barbecue 1,50 € 5,50 € / €	,50€/7,50€



W /C C1/C C1/11/F / /S : /M /M:	2506 2506	
Wasser / Coca Cola / Coca Cola light / Fanta / Sprite / Mezzo Mix	2,50€ 3,50€	
Uludag / Ayran	2,50€	
Redbull	3,40€	
Eistee / Vitamalz	3,00€	
Alle Getränke ggf. zzgl. Pfand		



Alle Getränke ggf. zzgl. Pfand							
Ver	wendete Zusatzstoffe:			Verwe	endete Zusatzstoffe:		
1	Farbstoff	7	Phosphat	А	Glutenhaltig (Weizen)	Н	Krebstiere
2	Konservierungsstoff	8	Milcheiweiß	В	Ei/Eibestandteile	J	Soja
3	Antioxidationsmittel	9	Koffeinhaltig	С	Milch/-bestandteile	K	Sesam
4	Geschmacksverstärker	10	Süßungsmittel	D	Senf	L	Schalenfrüchte
5	Schwefeloxid	11	Phenylalaninquelle	Ε	Sellerie	М	Erdnüsse
6	Schwärzungsmittel			F	Fisch	Ν	Schwefeloxid/Sulphite
				G	Weichtiere		